;§
.§luz"

*O,t
Estado do Rio Grande do Sul

"Terra das Nascentes"

frrr*y*a;fu

oF. GE No 45/2024-GAB Jóia (RS), B de março de2024

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Resposta Ofício no 1912024

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que
as indicações de nos: 27, 28,29 e 3012024 foram encaminhadas as respectivas
Secretarias para a tomada de providências.

Quanto ao requerimento no 4412024, de autoria do Vereador
Marcos Antônio Moura, encaminhamos documentos e email recebido do
Departamento do Meio Ambiente local, Orgão responsável pela cobrança da
legislação ambiental.

Atenciosamente,
(]à,irà,'d <la Veraadorec i3 J/.'rt
PRoTOJotO M:-*:Lg
Re;)hico,m.. J*t-2-J91'q
h.'L.,i.- . /', /u /-b4<-

,--_ ' )I''Í ''
,/

Prefeito d Jóia/RS

LIDo ÉÍvl PLENARIO
ZL1

nano a ran "LYÀ/-,n

essào

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel. 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS

)

TeleÍone: (55) 3318-1300 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@oia.rs.org.br - CNPJ 89.650.12110001-92